
 

 

PORTARIA 03/2013 – NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DA MONIT ORIA DO 
NÚCLEO DE PRÁTICAS GERENCIAIS 

CONSIDERANDO: O Regulamento de Monitoria do Núcleo de Práticas Gerenciais (NPG). 

 

O Diretor Geral da Faculdade São Salvador, no uso das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Nomear o professor Roberto Francisco de Souza como Coordenador da Monitoria 
do Núcleo de Práticas Gerenciais (NPG) da Faculdade São Salvador: 

 

Salvador, 02 de janeiro de 2014 

 

 

_______________________________________ 

Renato Geraldo E. Salles Júnior 

Diretor Geral 

Faculdade São Salvador 

 


